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Türk Kolon ve Rektum Cerrahisi Derneği  tarafından  düzenlenen “Rektum Kanserinde Güncel 

Tedaviler” kursu Koç Üniversitesi ve VKV Amerikan Hastanesi işbirliğiyle ve  Koç Ünversitesi Hastanesinin ev 

sahipliğinde 22.10.2016 tarihinde genel cerrahi, patoloji, radyoloji, medikal onkoloji branşlarından 240 

katılımcı ve 40 eğitmenin katkılarıyla gerçekleştirildi. Kurs programının oluşturulmasında, multdisipliner 

olarak rektum kanseri tedavisinde rol alan radyoloji, radyasyon onkolojisi, medikal onkoloji ve genel cerrahi 

ekipleri görev aldı. 

Kursun sabah bölümünde, rektum kanserinin tedavi öncesi ve sonrası evrelendirilmesi, neoadjuvan 

tedavi seçenekleri, neoadjuvan tedavi sonrasında ortaya çıkan tartışmalı durumlar, klinik tam yanıtın 

değerlendirilmesi ve klinik tam yanıttaki tedavi seçenekleri gözden geçirildi ve konular olgular eşliğinde 

tartışıldı. 

Öğleden sonraki oturumlarda ise rektum kanseri cerrahisindeki güncel tedavi seçenekleri 

“laparoskopik, robotik, transanal endoskopik mikrocerrahi, transanal total mezorektal eksizyon” örnek 

videolar eşliğinde sunuldu. Cerrahi tedavi sonrası adjuvan tedavi seçenekleri, patolojik değerlendirme, 

patolojik belirteçlerin klinik karşılığı konularının tartışılmasını takiben olgu tartışmalarıyla metastatik rektum 

hastalığındaki yaklaşımlar ve tedavi seçenekleri olgular eşliğinde tartışılarak kursun bilimsel programı 

tamamlandı. Bilimsel programın yoğun ve uzun bir program olmasına rağmen ilginin son ana kadar devam 

ettiği gözlendi. Bilimsel programın tamamlanması ile beraber katılımcı ve eğitimcilere sertifikalarının 

dağtılmasını takiben kurs tamamlandı. 

 Derneğimizce alanında spesifik olarak ilk kez düzenlenen kursumuza olan yoğun ilgi, bizleri rektum  

   kanseri tedavisinde birbiri ile işbirliği içerisinde olması gereken tüm branşları kapsayan başkaca kurslar  

   planlama konusunda motive etmiştir. 

Yoğun ve uzun bir kursun sorunsuz ve başarılı olarak gerçekleşmesinde yoğun emek sarf eden tüm 

öğretim üyelerine ve de kursun organizasyonunda yer alan Koç Üniversitesi Hastanesi görevlilerine 

teşekkürlerimizi sunarız. 

 

Saygılarımızla. 
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